

**I. Objednatel:** Městys Drásov  
**se sídlem:** Drásov 61, 664 24 Drásov  
**zastoupen:** Mgr. Martina Bočková, starostka  
**IČO:** 00281727  
**DIČ:** CZ 00281727  
**Bankovní spojení:** Komerční banka, a.s.  
**Číslo účtu:** 4722641/0100  
**Zástupce objednatele ve věcech technických:**  
(dále: „objednatel“)

a

**II. Zhotovitel: STRABAG a.s.**

zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634  
**zastoupen:** Ing. Ondřejem Volkem, ekonomem oblasti JIH  
Ing. Václavem Opiolem, vedoucím OTÚ oblasti JIH  
**IČ:** 60838744  
**DIČ:** CZ60838744  
**Bankovní spojení:** UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
**Číslo účtu:** 5061885001/2700  
(dále jen zhotovitel)

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen: „občanský zákoník“) tento:

## **Dodatek č.1 ke SMLouvě o dílo**

**číslo zhotovitele: 078 / LCKD / 2023**  
**na realizaci veřejné zakázky s názvem:**  
**„Drásov, ulice Školní - Stavební úpravy místní komunikace“**

## Článek 1. Předmět Dodatku č.1

- 1.1 Smluvní strany platně uzavřely dne 7.6.2023 smlouvu o dílo č. zhotovitele: 078 / LCKD / 2023 (dále také jen „Smlouva“). Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „Dodatek č. 1“ nebo „Dodatek“) smluvní strany upravují po předchozí vzájemné dohodě Smlouvu tak, jak je uvedeno níže.
- 1.2 Předmětem Dodatku je na základě dohody smluvních stran změna celkové ceny díla a termínu dokončení z důvodu změny rozsahu požadovaných prací v souladu s odst. 3.4. Smlouvy.

## Článek 2. Změny smlouvy o dílo

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na změnách termínů tak, že čl. 2.-Místo a doba plnění díla, odst.2.2.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

**„2.2.3 Doba provedení celého díla je nejpozději do 31.10.2023.**

Pokud dojde vlivem nepříznivých klimatických podmínek k nemožnosti zahájení plnění díla či přerušení stavebních prací vedoucích k nemožnosti splnění doby provedení díla, bude k tomuto na základě zápisů ve stavebním deníku a následné dohody smluvních stran uzavřen příslušný dodatek této smlouvy. „

- 2.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě cena za dílo uvedené v čl. 3.-Cena za dílo, odst. 3.1 Smlouvy následovně:

Cena díla dle Smlouvy v Kč bez DPH:	3 622 869,25 Kč
Cena víceprací v Kč bez DPH:	1 230 609,59 Kč
Cena méněprací v Kč bez DPH:	-129 652,96 Kč
<b>Cena celkem dle Dodatku v Kč bez DPH:</b>	<b>4 723 825,88 Kč</b>
DPH 21%:	992 003,43 Kč
<b>Cena díla celkem v Kč včetně DPH:</b>	<b>5 715 829,31 Kč</b>

## Článek 3. Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena, zůstávají i nadále beze změny v platnosti. Dodatek je součástí výše uvedené Smlouvy, tvoří část jejího obsahu a vztahují se na něj veškerá ustanovení této Smlouvy.
- 3.2 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a dva zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.3 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet víc prací a méněprací

**Schvalovací doložka:**

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Kupující je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení č. <sup>41</sup>..... přijatém na ..... schůzi Rady městyse Drásov konané dne <sup>13. 9. 2023</sup>.....  
4/13. 9. 2023

**Objednatel:** městys Drásov  
Drásov dne <sup>18. 9. 2023</sup>.....



.....  
Mgr. Martina Bočková  
starostka

**Zhotovitel:** STRABAG a.s.  
Brno dne: <sup>1. 9. 2023</sup>.....

.....  
Ing. Václav Opiol      Ing. Ondřej Volek  
edoucí OTÚ oblasti JIH      ekonom oblasti JIH

**STRABAG**  
STRABAG a.s.  
odštěpný závod Morava, oblast Jih  
Tovární 3, 620 00 Brno  
(4)



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	195_1	Drásov - Místní komunikace v ul. Školní - aktualizace 230427
O:	01	Vícepráce
R:	01.1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

**Díl: 1 Zemní práce 315 199,66**

3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník : 100	m2	100,00000	95,00	9 500,00
4	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm chodník : 100	m2	100,00000	42,00	4 200,00
5	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm vozovka - parkovací stání namísto sníženého ostrůvku: 40	m2	40,00000	21,00	840,00
9	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm vrstva SC nad rýhou plynovodu v komunikaci: 41+46+46+49	m2	182,00000	358,00	65 156,00
11	113202111R00	Vytřetí obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vyzdobením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek siniční obrubník v místě sníženého ostrůvku poél chodníku vjezd k bytovému domu: 3,5 oprava ostrůvku retarder: 2*2,5+ 2*3	m	36,50000	95,00	3 467,50
15	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, sanace komunikace: 3,6*209*0,3 vozovka - parkovací stání namísto sníženého ostrůvku: 40*0,3 prodloužení parkovacích stání-upravený ostrůvek retarderu: 2*6*0,3	m3	241,32000	248,00	59 847,36
16	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 241,32*0,2	m3	48,26400	124,00	5 984,74
26	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 241,32	m3	241,32000	114,00	27 510,48
35	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 100*0,1*2,2 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40*0,05*2,2 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 241,32*1,8	t	460,77600	301,00	138 693,58

**Díl: 5 Komunikace 709 863,45**

51	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm sanace komunikace : 209*3,6	m2	752,40000	165,00	124 146,00
52	564851112RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm vozovka - parkovací stání namísto sníženého ostrůvku: 40 prodloužení parkovacích stání-upravený ostrůvek retarderu: 6+6	m2	52,00000	175,00	9 100,00
55	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním vozovka - parkovací stání namísto sníženého ostrůvku: 40 prodloužení parkovacích stání-upravený ostrůvek retarderu: 6+6	m2	52,00000	246,00	12 792,00
58	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou sanace komunikace: 209*3,5	m2	731,50000	607,00	444 020,50
64	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník: 100	m2	100,00000	265,00	26 500,00
65	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. vozovka - parkovací stání namísto sníženého ostrůvku: 40 prodloužení parkovacích stání-upravený ostrůvek retarderu: 6+6	m2	46,00000	277,00	12 742,00
68	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. hmatové úpravy : 7	m2	7,00000	290,00	2 030,00
69	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. hmatový kontrast podél varovného pásu - dl. 20/20 bez zkosených hran : 7	m2	7,00000	290,00	2 030,00
70	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm spasování v místě stavby - chodník: 20+22	m	44,00000	84,00	3 696,00
71	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm spasování v místě stavby - parkovací stání : 58,7 + 40,9+6	m	105,60000	96,00	10 137,60
75	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm skladba D5 chodník : 100*1,05	m2	105,00000	277,00	29 085,00
77	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 7*1,05	m2	7,35000	32,00	235,20
80	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá, čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 7*1,05	m2	7,35000	349,00	2 565,15
82	59248131R	Dlažba betonová typ: vegetační, s fasetou; tl. = 80,00 mm; délka = 240,0 mm; šířka = 240,0 mm; povrch: hladký; zátěž: pojízdné do 3,5 t vozovka - parkovací stání namísto sníženého ostrůvku: 40*17,6*1,05 prodloužení parkovacích stání-upravený ostrůvek retarderu: 6+6	kus	962,00000	32,00	30 784,00

nové položky dle RTS

nové položky dle RTS

**Díl: 8 Trubní vedení 54 186,00**

88	899332111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením poklopu odbouráním dosavadního krytů, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnění plochy nadezdívky cementovou kanalizační poklopy - pěší komunikace : 2	kus	2,00000	2 571,00	5 142,00
140	89930-4111.R00	Osazení poklopu s rámem železobetonového	kus	6,00000	89,00	5 034,00

		stávající kanalizační šachty: 6			6,0000		
141	55340323.R	Poklop litino-betonový BEGU D400, betonová výplň		kus	6,00000	7 335,00	44 010,00
		stávající kanalizační šachty: 6			6,00000		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>82 084,80</b>
94	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,		kus	5,00000	963,00	4 815,00
		IP 13e, IZ8a, IZ8b, přesun P4, přesun B2 : 5			5,00000		
95	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,		kus	2,00000	301,00	602,00
		E 13, IP13e : 2			2,00000		
96	914002813R00	Osazení a montáž velkorozměrových svisl. značek tabule rozměrů 1500/1000, 1500/1500, 1600/1000 nebo 1600/1600mm		kus	2,00000	3 673,00	7 346,00
		s případnými zemními proci s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, zabetonování patek nosné konstrukce, zóna 30 : 1+1			2,00000		
97	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm		m	165,55000	36,00	5 959,80
		V 10a : 3*1,75, čára šířky 0,125m * 54,3 bm (6,675 m2)+čára šířky 0,50m * 53,0 m (26,5 m2)			165,55000		
X1	915711111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, symbol K+R		kus	3,00000	900,00	2 700,00
		Nápis na vozovce K+R: 3			3,00000		
99	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15		m	3,50000	402,00	1 407,00
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
		vjezd na volnou parcelu: 3,5			3,50000		
100	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15		m	59,00000	402,00	23 718,00
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
		*silniční obrubník v místě sníženého ostrůvku a podél chodníku - beton C 16/20 : 18,5+9,5			28,00000		
		obrubník chodníkový podél domu č.p.197:20			20,00000		
		oprava ostrůvku u retarderu: 5+6			11,00000		
101	917932121R00	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby		m	20,00000	268,00	5 360,00
		přídlažba : 9+11			20,00000		
104	40445089.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní směrová IS9-IS11; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s dvojj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let		kus	2,00000	1 024,00	2 048,00
		IZ 8a : 1			1,00000		
		IZ 8b : 1			1,00000		
105	40445161.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvojj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let		kus	2,00000	939,00	1 878,00
		E 13, IP13e : 2			2,00000		
106	404459502R	příslušenství k dopr.značením sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm		kus	3,00000	470,00	1 410,00
		pro IP 13e, IZ8a, IZ8b (parkovací záliv) : 3			3,00000		
X2	404459502R1	Značka silniční Z11h Baliset		kus	8,00000	1 180,00	9 440,00
		Baliset: 8			8,00000		
107	592162117.AR	Dlažba betonová tl. = 100,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 250,0 mm; povrch: hladký; zátěž: pojezdné nad 3,5 t		kus	41,00000	78,00	3 198,00
		přídlažba : (20/0,5)*1,02			41,00000		
108	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá		kus	24,00000	132,00	3 168,00
		obrubník podél domu č.p. 197: 20			20,00000		
		ostrůvek u volné parcely : 4*1,01			4,00000		
110	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá		kus	19,00000	155,00	2 945,00
		ostrůvek u volné parcely :8,5*1,01			9,00000		
		podél chodníku :(9,5+3)*1,01			13,00000		
111	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá		kus	8,00000	133,00	1 064,00
		vjezd na volnou parcelu : 3,5			3,50000		
		vchod k bytovému domu:2			2,00000		
		vjezd k bytovému domu: 3,5			3,50000		
112	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá		kus	2,00000	419,00	838,00
		vjezdy na volnou parcelu : 1			1,00000		
		vchod k bytovému domu: 1			1,00000		
113	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá		kus	2,00000	419,00	838,00
		vjezd na volnou parcelu : 1			1,00000		
		vchod k bytovému domu: 1			1,00000		
114	59217493R	obrubník silniční oblouk vnější; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá		kus	5,00000	670,00	3 350,00
		ostrůvek u volné parcely : 1			1,00000		
		oprava ostrůvku u retarderu : 2			2,00000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>69 275,68</b>
129	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km		t	26,40000	70,00	1 848,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 100*0,1*2,2			22,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 40*0,05*2,2			4,40000		
130	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km		t	3 466,05300	5,00	17 330,27
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 26,4*4			105,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 207,17400*4			828,69600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 59,89500*23			1 377,58500		
131	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km		t	89,17500	60,00	5 350,50
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 100*0,138			13,80000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 182*0,36			65,52000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 36,5*0,27			9,85500		
133	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů		t	89,17500	223,00	19 886,03
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 100*0,138			13,80000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 182*0,36			65,52000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 36,5*0,27			9,85500		
134	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů		t	207,17400	120,00	24 860,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 207,17400*1			207,17400		
<b>Celkem</b>							<b>1 230 609,59</b>

méněpráce  
celkem po odečtení méněpráci

-129 652,96  
**1 100 956,63**

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	195_1	Drásov - Místní komunikace v ul. Školní - aktualizace 230427
O:	01	Měněpráce
R:	01.1	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>55 283,48</b>
32	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy : 258,0-20*0,5 (za obrubou podél domu č.p. 197)	m2	248,00000	28,00	6 944,00
34	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 258,00000-20*0,5	m2	258,00000	54,00	13 932,00
36	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 248,00000*0,04	kg	9,92000	114,00	1 130,88
37	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy vegetační úpravy : 248,0*0,1	m3	27,80000	1 197,00	33 276,60

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>51 263,60</b>
49	564113505R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po ztuhnutí 5 cm s rozprostřením, vlhčením a ztuhnutím skladba A1 - materiál ze stavby (bez nákupu) : 798,5 skladba A2 - materiál ze stavby (bez nákupu) : 88,5	m2	887,00000	35,00	31 045,00
54	564861111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-32 mm, tloušťka po ztuhnutí 200 mm skladba D5 : (229,2+5,9)*0,4	m2	94,04000	215,00	20 218,60

<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>16 890,20</b>
99	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. snížený ostrůvek před volnou parcelou : 25,5	m	25,50000	402,00	10 251,00
100	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zkrácení ostrůvků kolem VO : 4*2*0,7	m	5,60000	402,00	2 251,20
110	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá odkaz na mn. Položky pořadí 100 : 5,6*1,01	kus	6,00000	155,00	930,00
111	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 25,5*1,01	kus	26,00000	133,00	3 458,00

<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>6 215,68</b>
128	460200163R0a	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 stranová přeložka SEK (CETIN a.s.) - ruční výkop, zásyp rýhy : 5,0+4,0 stranová přeložka SEK (CETIN a.s.) - pokládka, lože : 4,0	m	13,00000	298,00	3 874,00
132	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 887,00000*0,11	t	97,57000	24,00	2 341,68

<b>Celkem</b>						<b>129 652,96</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------



